
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя №

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
біологічного факультету 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, Положення про практичну підготовку здобувачів вищої освіти 
ЗПУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 23.08.2024 №  323 «Про організацію 
освітнього процесу у 2024/2025 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 26.05.2025 року по 22.06.2025 року таких студентів 1 курсу освітнього 
рівня магістр біологічного факультету денної форми здобуття освіти для проходження 
виробничої практики до вказаних установ та організацій.

спеціальність 091 Біологія та біохімія 
освітня програма Біологія

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 

практики

1
Вагуріна
Катерина
Олександрівна

ТОВ "Діагностичний центр 
«Медлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Григорова Н. В., доцент 
кафедри фізіології, 
імунології і біохімії 
з курсом цивільного 
захисту та медицини

2
Г орохова 
Марія
Анатоліївна

Запорізький науково-дослідний 
експертно-криміналістичний 
центр МВС України, 
м. Запоріжжя

Григорова Н. В., доцент 
кафедри фізіології, 
імунології і біохімії 
з курсом цивільного 
захисту та медицини



3
Дорофєєв
Олександр
Максимович

ТОВ "Діагностичний центр 
«Медлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Григорова Н. В., доцент 
кафедри фізіології, 
імунології і біохімії 
з курсом цивільного 
захисту та медицини

4
Квасов
Микола

,%)єргійович

ТОВ "Діагностичний центр 
«Медлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Григорова Н. В., доцент 
кафедри фізіології, 
імунології і біохімії 
з курсом цивільного 
захисту та медицини

5

Маленко
Діана
Сергіївна

ТОВ "Діагностичний центр 
«Медлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Григорова Н. В., доцент 
кафедри фізіології, 
імунології і біохімії 
з курсом цивільного 
захисту та медицини

6

Панченко
Наталя
Василівна

ТОВ "Діагностичний центр 
«Медлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Григорова Н. В., доцент 
кафедри фізіології, 
імунології і біохімії 
з курсом цивільного 
захисту та медицини

спеціальність 091 Біологія та біохімія 
освітня програма генетика

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики
П.І.Б, посада керівника 

практики

1
Бачурська
Наталія
Андріївна

Інститут олійних культур 
Національної академії аграрних 
наук України,
с. Сонячне, Запорізький район, 
Запорізька область

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів

2
Бойченко
Євгенія
Олександрівна

Запорізький науково-дослідний 
експертно-криміналістичний 
центр МВС України, 
м. Запоріжжя

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів

О3
Г’ригоренко
Олександр
Сергійович

Інститут олійних культур 
Національної академії аграрних 
наук України,
с. Сонячне, Запорізький район, 
Запорізька область

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів

4
Коцюба
Катерина
Іванівна

Інститут олійних культур 
Національної академії аграрних 
наук України,
с. Сонячне, Запорізький район, 
Запорізька область

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів

5
Погребняк
Діана
Ростиславівна

Інститут олійних культур 
Національної академії аграрних ' 
наук України,
с. Сонячне, Запорізький район, 
Запорізька область

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів



6
Постоєнко
Катерина
Олексіївна

Інститут олійних культур 
Національної академії аграрних 
наук України.
с. Сонячне, Запорізький район, 
Запорізька область

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів

1 , 
ф

Скоробогатова
Катерина

.^Андріївна

Інститут олійних культур 
Національної академії аграрних 
наук України,
с. Сонячне, Запорізький район, 
Запорізька область

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів

8
Ф ат'янова 
Дар'я
Анатоліївна

Інститут ̂ Олійних культур 
Національної академії аграрних 
наук України,
с. Сонячне, Запорізький район, 
Запорізька область

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів

9
Шпак
Євгенія
Андріївна

Інститут олійних культур 
Національної академії аграрних 
наук України,
с. Сонячне, Запорізький район, 
Запорізька область

Сорока А. І., професор 
кафедри генетики та 
рослинних ресурсів

спеціальність 101 Екологія 
освітня програма Екологія та охорона навколишнього середовища

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1 Бібік
Євген
Вікторович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м.Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

2 Г еращенко
Микита
Костянтинович

Департамент захисту довкілля 
Запорізької обласної державної 
адміністрації

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

3 Гомон
М ар'яна
Володимирівна

Приватне акціонерне товариство 
«Карлсберг Україна», м. 
Запоріжжя

Притула Н.М., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

4 Гринечко
Євгеній

Сергійович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м.Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

5 Ільченко
Володимир
Миколайович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м.Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології



6 Кіт
Таміла
Володимирівна

TOB «Центр Екології та розвитку 
нових технологій», м. Київ

Притул а Н.М., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

7

% t

Климов
Микита
Андрійович

Управління з питань екологічної 
безпеки Запорізької міської ради

Притул а Н.М., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

8 Корсаков
Андрій
Володимирович

Державно-екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м.Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

9 Кунденко
Денис
Сергійович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м.Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

10 Масліхов
Артем
Олексійович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м.Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

11 Морщ
Олександр
Анатолійович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м. Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

12 Некрасов
Артем
Вікторович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м. Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

13 Федотов
Ярослав
Віталійович

ТОВ «Центр Екології та розвитку 
нових технологій», м. Київ

Притул а Н.М., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

14 Філіппенков
Олексій
Андрійович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м.Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології

15 Чулаков
Вадим
Вадимович

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), 
м.Запоріжжя

Горбань В.В., доцент 
кафедри загальної та 
прикладної екології і 
зоології



спеціальність 102 Хімія
освітня програма Хімія

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 

практики

Ч  *
Канарова

^Софія
Едуардівна

НАУКОВО-ДОСЛІДНА 
УСТАНОВА «УКРАЇНСЬКИЙ 

НАУКОВИЙ ЦЕНТР 
ЕКОЛОГІЇ МОРЯ» (УкрНЦЕМ)

Луганська О.В., доцент 
кафедри хімії

2
Павленко
Діана
Вячеславівна

ТОВ «ТЕХНОХІМРЕАГЕНТ» Луганська О.В., доцент 
кафедри хімії

3
Пушкар
Андрій
Сергійович

ТОВ «ТЕХНОХІМРЕАГЕНТ» Луганська О.В., доцент 
кафедри хімії

спеціальність 205 Лісове господарство 
освітня програма Мисливське господарство та рослинні ресурси

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада 
керівника практики

1.

Антонов
Олексій
Олександрович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

2.

Бородіна
Вікторія
Андріївна

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

3

Воронюк
Дмитро
Віталійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

4

Дашівець
Олег
Олегович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

5

Дьомінов
Богдан
Ю рійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

6

Жучков
Гліб
Олександрович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

7

Ігнатенко
Олег
Віталійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології



8

Козаков
Вадим
Сергійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси У країн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

9

Корінець
Андрій
Юрійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси У країн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

•й і 

10

К риворучко
Олексій
Дмитрович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» <й особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

11

Курибіда
Валерій
Вікторович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

12

Личковаха
Олександр
Ю рійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Ткач Є.В. викладач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

13

Макух
Віталій
Петрович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

14

Макух
Тетяна
Валеріївна

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

15

Овчаренко
Владислав
Євгенійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

16

Протасов
Вадим
Володимирович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

17

Проценко
Євгеній
Олексійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

18

Редько
Іван
Сергійович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

19

Соснов
Єгор
Ігорович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

20

Степанов
Дмитро
Олегович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології



?

21

Цикалевич
Сергій
Ігорович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси У країн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

22

-  ■'*

Чепець
Артем
Олександрович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси У країн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

*

23

*Шапарний
Костянтин
Олександрович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
У країню /в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

24

Ш аптала
Максим
Іванович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

25

Шрамко
Віктор
Миколайович

Державне спеціалізоване 
господарське підприємство «Ліси 
України» в особі філії «Східний 
лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Дударєва Г.Ф., доцент 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 16.04.2025 № 4356-ІХ.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі СЕЗН ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGW Ndvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безгіекової 
ситуації, з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту 
учасників освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Відповідальними керівниками за організацію навчальної практики, складання 
звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ для 
здобувачів спеціальності 091 Біологія освітньої програми Генетика призначити Сороку А. 
І., професора кафедри генетики та рослинних ресурсів, для здобувачів спеціальності 091 
Біологія та біохімія освітньої програми Біологія призначити доцента кафедри фізіології, 
імунології та біохімії з курсом цивільного захисту та медицини Григорову Н.В., для 
здобувачів спеціальності 101 Екологія призначити Горбаня В.В. доцента кафедри загальної 
та прикладної екології і зоології, для здобувачів спеціальності 102 Хімія освітня програма 
Хімія призначити Луганську О.В. доцента кафедри хімії, для здобувачів спеціальності 205 
Лісове господарство, освітньої програми Мисливське господарство та рослинні призначити 
Ткача Є.В. викладач кафедри біології лісу, мисливствознавства та іхтіології.

7. Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики для здобувачів спеціальності 091 Біологія освітньої 
програми Генетика призначити Сороку А. І., професора кафедри генетики та рослинних 
ресурсів, для здобувачів спеціальності 091 Біологія та біохімія освітньої програми Біологія 
призначити доцента кафедри фізіології, імунології та біохімії з курсом цивільного захисту 
та медицини Григорову Н.В., для здобувачів спеціальності 101 Екологія покласти на 
Горбаня В.В. доцента кафедри загальної та прикладної екології і зоології, для здобувачів

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


спеціальності 102 Хімія освітня програма Хімія призначити Луганську О.В. доцента 
кафедри хімії, для здобувачів спеціальності 205 Лісове господарство, освітньої програми 
Мисливське господарство та рослинні призначити Ткача Є.В. викладач кафедри біології 
лісу, мисливствознавства та іхтіології.

8. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку 
(Додаток 1).

Підсумкову конференцію з практики провести онлайн року 24.06.2025р 
10. Контроль за виконанням наказу покласти на декана біологічного факультету 

Омельянчик Л.О. (

В.о. ректора Олександр БОНДАР

- ( \ г і М / /  Людмила ОМЕЛЬЯНЧИК 
« /У » 2025р

В

Декан біологічного факультету

Ь

іології лісу, мисливствознавств



9

Додаток 1 до наказу 
№<#У-Івід Р ґ  2025р

Графік проходження практики

спеціальність 091 Біологія та біохімія 
освітня програма Біологія

Дата "fa час Місце проходження практики Види робіт, завдання
1 2 3

26.05.2025

Кафедра фізіології, імунології і 
біохімії з курсом 
цивільного захисту та медицини 
Запорізького національного 
університету 
Платформа Zoom 
Григорова Н.В.
Ідентифікатор -  92281308254 
Пароль -  1111

Настановна конференція (он-лайн). 
Інструктаж з безпеки життєдіяльності. 
Ознайомлення з вимогами до звітної 
документації. Ознайомлення з 
особливостями проходження практики 
під час воєнного стану

27.05.2025

Кафедра фізіології, імунології і 
біохімії з курсом 
цивільного захисту та медицини 
Запорізького національного 
університету 
Платформа Zoom 
Григорова Н.В.
Ідентифікатор -  92281308254 
Пароль -  1111

Зустріч з керівниками підприємства (он­
лайн). Ознайомлення зі структурою баз 
практики та системою роботи 
підприємства.
Отримання індивідуальних завдань. 
Складання індивідуального графіку 
роботи

28.05.2025
30.05.2025

ТОВ "Діагностичний центр 
«Медлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з лабораторним 
обладнанням бази практики, вивчення 
технічних: характеристик та 
алгоритму роботи на лабораторних 
аналізаторах, виконання лабораторних 
методів дослідження.
Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

31.05.2025

Кафедра фізіології, імунології і 
біохімії з курсом 
цивільного захисту та медицини 
Запорізького національного 
університету 
Платформа Zoom 
Григорова Н. В.
Ідентифікатор -  92281308254 
Пароль -  1111

Консультаційна зустріч з керівником 
практики. Аналіз проміжних 
результатів проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації (он-лайн)

2.06.2025
6.06.2025

ТОВ "Діагностичний центр 
«Медлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з лабораторним 
обладнанням бази практики, вивчення 
технічних: характеристик та 
алгоритму роботи на лабораторних 
аналізаторах, виконання лабораторних 
методів дослідження. Виконання завдань 
згідно з індивідуальним графіком



7.06.2025

Кафедра фізіології, імунології і 
біохімії з курсом 
цивільного захисту та медицини 
Запорізького національного 
університету 
Платформа Zoom 
Григорова Н. В.
Ідентифікатор -  92281308254 
Пароль -  1111

Консультаційна зустріч з керівником 
практики. Аналіз проміжних 
результатів проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації (он-лайн)

9.06.2025

13.06.2025

ТОВ "Діагностичний цецтр 
«М едлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з лабораторним 
обладнанням бази практики, вивчення 
технічних: характеристик та 
алгоритму роботи на лабораторних 
аналізаторах, виконання лабораторних 
методів дослідження. Виконання завдань 
згідно з індивідуальним графіком

14.06.2025

Кафедра фізіології, імунології і 
біохімії з курсом 
цивільного захисту та медицини 
Запорізького національного 
університету 
Платформа Zoom 
Григорова Н. В.
Ідентифікатор -  92281308254 
Пароль -  1111

Консультаційна зустріч з керівником 
практики. Аналіз проміжних 
результатів проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації (он-лайн)

16.06.2025

20.06.2025

ТОВ "Діагностичний центр 
«М едлайф-Біо»", 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з лабораторним 
обладнанням бази практики, вивчення 
технічних: характеристик та 
алгоритму роботи на лабораторних 
аналізаторах, виконання лабораторних 
методів дослідження. Виконання завдань 
згідно з індивідуальним графіком

21.06.2025

Кафедра фізіології, імунології і 
біохімії з курсом 
цивільного захисту та медицини 
Запорізького національного 
університету 
Платформа Zoom 
Григорова Н. В.
Ідентифікатор -  92281308254 
Пароль -  1111

Консультаційна зустріч з керівником 
практики. Аналіз підсумкових 
результатів проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації (он-лайн)

24.06.2025

Кафедра фізіології, імунології і 
біохімії з курсом цивільного 
захисту та медицини Запорізького 
національного університету 
Платформа Zoom 
Григорова Н.В.
Ідентифікатор -  92281308254 
Пароль -  1111

Підсумкова конференція, захист звітів та 
індивідуальних завдань з 
практики (он-лайн)



4 f

спеціальність 091 Біологія
освітня програма Генетика

Дата та час Місце проходження практики Види робіт, завдання

1 2 3

% , 

26.05.2025
On-line конференція у ZOOM (ідентифікатор 

590 286 8811 код доступу 332211)

Проведення настановної 
конференції. Інструктаж з 
безпеки життєдіяльності. 

Ознайомлення з вимогами до 
звітної документації.

Ознайомлення з 
особливостями проходження 

практики під час воєнного 
стану

27.04.2025 -  
31.04.2025

Інститут олійних культур Національної 
академії аграрних наук України, 

сел. Сонячне, Запорізький район, Запорізька 
область

Ознайомлення зі 
структурними підрозділами 
Інституту олійних культур, 

їх науковою тематикою 
(http://imk.zp.ua/). Складання 

індивідуального плану 
роботи. 

Отримання індивідуальних 
завдань(онлайн)

02.06.2025 -  
07.06.2025

Інститут олійних культур Національної 
академії аграрних наук України, 

сел. Сонячне, Запорізький район, Запорізька 
область

Ознайомлення з технікою, 
методологією та генетичним 

інструментарієм у селекції 
самозапильних культур (льон 

олійний, соя, пшениця). 
Виконання завдань згідно з 

індивідуальним планом. 
Оформлення відповідної 
частини звіту (онлайн)

09.06.2025 -  
14.06.2025

Інститут олійних культур Національної 
академії аграрних наук України, 

сел. Сонячне, Запорізький район, Запорізька 
область

Ознайомлення з технікою, 
методологією та генетичним 
інструментарієм у селекції 

перехреснозапильних 
культур (ріпак, гірчиця). 

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним планом. 
Оформлення відповідної 
частини звіту (онлайн)

16.06.2025 -
21.06.2025

Інститут олійних культур Національної 
академії аграрних наук України, 

сел. Сонячне, Запорізький район, Запорізька 
область

Ознайомлення з технікою, 
методологією та генетичним 
інструментарієм у селекції 

сортів та гібридів 
соняшника. 

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним планом. 
Оформлення відповідної 
частини звіту (онлайн)

24.06.2025
On-line конференція у ZOOM (ідентифікатор 

590 286 8811 код доступу 332211)
Підсумкова конференція. 
Захист звітів з практики

http://imk.zp.ua/


i l

спеціальність 101 Екологія
освітня програма Екологія та охорона навколишнього середовища

Дата та час Місце проходження практики Види робіт, завдання

26.65^2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Горбань В.В.
(ідентифікатор 6724317068,
код доступу 7777) ■

£

Настановна конференція. 
Інструктаж з безпеки 
життєдіяльності. Ознайомлення 
з графіком проходження 
практики. Вимоги до звітної 
документації

27.05.2025

Департамент захисту довкілля Запорізької 
обласної державної адміністрації

Управління з питань екологічної безпеки 
Запорізької міської ради 
Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), м. Запоріжжя

Зустріч з керівниками
підприємств
(онлайн)
Ознайомлення зі структурою 
підприємств та організацій, їх 
структурними підрозділами та 
системою роботи

28.05.2025

Департамент захисту довкілля Запорізької 
обласної державної адміністрації

Управління з питань екологічної безпеки 
Запорізької міської ради

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), м. Запоріжжя

Зустріч з керівниками практики 
від підприємства.
Складання індивідуального 
графіку роботи.
Отримання індивідуальних 
завдань(онлайн)

29.05.2025-
01.06.2025

Департамент захисту довкілля Запорізької 
обласної державної адміністрації

Управління з питань екологічної безпеки 
Запорізької міської ради

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), м. Запоріжжя

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

02.06.2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Горбань В.В.
(ідентифікатор 6724317068, 
код доступу 7777)

Аналіз проміжних результатів 
проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації

03.06.2025-
08.06.2025

Департамент захисту довкілля 
Запорізької обласної державної 
адміністрації

Управління з питань екологічної безпеки 
Запорізької міської ради

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), м. Запоріжжя

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком



в

09.06.2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Горбань В.В.
(ідентифікатор 6724317068, 
код доступу 7777)

Аналіз проміжних результатів 
проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації

. -/ііиуДк
* > -

10.06.2025-
15.06.2025

Департамент захисту довкілля Запорізької 
обласної державної адміністрації

Управління з питань екологічної безпеки 
Запорізької міської ради

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), м. Запоріжжя

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком'

16.06.2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Горбань В.В.
(ідентифікатор 6724317068, 
код доступу 7777)

Аналіз проміжних результатів 
проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації

17.06.2025-
22.06.2025

Департамент захисту довкілля Запорізької 
обласної державної адміністрації

Управління з питань екологічної безпеки 
Запорізької міської ради

Державна екологічна інспекція 
Південного округу (Запорізької та 
Херсонської областей), м. Запоріжжя

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

24.06.2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Горбань В.В.
(ідентифікатор 6724317068, 
код доступу 7777)

Підсумкова конференція. 
Доповідь про роботу 
лабораторій різних спрямувань

спеціальність 102 Хімія 
освітня програма Хімія

Дата та час Місце проходження практики Види робіт, завдання
1 2 3

26.05.2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Луганська О.В.
(ідентифікатор 9414886867, 
код доступу ЬкЬрбО)

Настановна конференція. 
Інструктаж з безпеки 
життєдіяльності. Ознайомлення 
з графіком проходження 
практики. Вимоги до звітної 
документації

27.05.2025

НАУКОВО-ДОСЛІДНА УСТАНОВА 
«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР 
ЕКОЛОГІЇ МОРЯ» (УкрНЦЕМ)

ТОВ ТехноХімРеагент, 
м. Запоріжжя

, Зустріч з керівниками 
підприємств (онлайн) 
Ознайомлення зі структурою 
підприємств та організацій, їх 
структурними підрозділами та 
системою роботи



4Н

28.05.2025-
30.05.2025

НАУКОВО-ДОСЛІДНА УСТАНОВА 
«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР 
ЕКОЛОГІЇ МОРЯ» (УкрНЦЕМ)

ТОВ ТехноХімРеагент, 
м. Запоріжжя

Зустріч з керівниками практики 
від підприємства.
Складання індивідуального 
графіку роботи.
Отримання індивідуальних 
завдань(онлайн)

02 6 0 0 2 5 -  
06.05.2025

НАУКОВО-ДОСЛІДНА УСТАНОВА 
«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР 
ЕКОЛОГІЇ МОРЯ» (УкрНЦЕМ)

ТОВ ТехноХімРеагент, 
м. Запоріжжя

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

09.06.2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Луганська О.В.
(ідентифікатор 9414886867, 
код доступу ЬкЬрбО)

Аналіз проміжних результатів 
проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації

10.06.2025-
13.06.2025

НАУКОВО-ДОСЛІДНА УСТАНОВА 
«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР 
ЕКОЛОГІЇ МОРЯ» (УкрНЦЕМ)

ТОВ ТехноХімРеагент, 
м. Запоріжжя

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

16.16.2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Луганська О.В.
(ідентифікатор 9414886867, 
код доступу ЬкЬрбО)

Аналіз проміжних результатів 
проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації

17.06.2025-
20.06.2025

НАУКОВО-ДОСЛІДНА УСТАНОВА 
«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР 
ЕКОЛОГІЇ МОРЯ» (УкрНЦЕМ)

ТОВ ТехноХімРеагент, 
м. Запоріжжя

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

24.06.2025

Запорізький національний університет 
On-line конференція у ZOOM 
Луганська О.В.
(ідентифікатор 9414886867, 
код доступу ЬкЬрбО)

Підсумкова конференція. 
Доповідь про роботу 
лабораторій різних спрямувань

спеціальність 205 Лісове господарство 
освітня програма Мисливське господарство та рослинні ресурси

Дата та час Місце проходження практики Види робіт, завдання

02.06

Кафедра біології лісу, мисливствознавства 
та іхтіології On-line конференція виладач 
Ткач Є.В. Ідент. 71953342124 Код Tkach

Настановча конференція. 
Інструктаж з безпеки 
життєдіяльності. Ознайомлення 
з вимогами до звітної 
документації. Ознайомлення з 
особливостями проходження 
практики під час воєнного 
стану



І

i s

03.06

Кафедра біології лісу, мисливствознавства 
та іхтіології On-line конференція виладач 
Ткач Є.В. Ідент. 71953342124 Код Tkach

Отримання індивідуальних 
завдань(онлайн) 
Складання індивідуального 
графіку роботи

04.06 -  06.06
Державне спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» в особі філії 
«Східний лісовий офіс» ДП «Ліси У країн»

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

'•те-З*

* "*07.06

Кафедра біології лісу, мисливствознавства 
та іхтіології On-line конференція виладач 
Ткач Є.В. Ідент. 71953342124 Код Tkach

Аналіз проміжних результатів 
проходження навчальної 
практики, оформлення звітної 
документації

0 9 .0 6 -  13.06
Державне спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» в особі філії 
«Східний лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

14.06

Кафедра біології лісу, мисливствознавства 
та іхтіології On-line конференція виладач 
Ткач Є.В. Ідент. 71953342124 Код Tkach

Аналіз проміжних результатів 
проходження навчальної 
практики, оформлення звітної 
документації

16 .0 6 -2 0 .0 6
Державне спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» в особі філії 
«Східний лісовий офіс» ДП «Ліси Україн»

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

24.06

Кафедра біології лісу, мисливствознавства 
та іхтіології On-line конференція виладач 
Ткач С.В. Ідент. 71953342124 Код Tkach

Підсумкова конференція, 
захист звітів та індивідуальних 
завдань з практики

Декан біологічного факультету Людмила ОМЕЛЬЯНЧИК


